Index materiaram

- Exceptio pacti quatenus porrigitur ad fidei iussores. 283. B. §. si cum.
- Exceptio non numeratæ pecuniæ fauorabilis est. 1394. E. in gl. x.
- Exceptio peremptoria opponitur post sententiam. 1503. A
- Exceptio procuratoria duplex. 395. D
- Exceptio non est de regula. 77. B. C. gl. 2. l. in his. de legi.
- Exceptio quæ requirit altiorē indaginem, sum mariæ non expeditur: aliàs sic. 1180. A. B. §. ibidem. l. 3. ad exhiben.
- cui competit Exceptio, non competit remedium extraordinariū. 555. D. in margine.
- Exceptio superueniens reo, prodest fidei iussori. 228. A. l. si is. si quis cau.
- Exceptio transactionis & rei iudicatæ impediunt litis ingressum. 1336. E. in marg. §. si quis. l. eleganter. de condic. inde.
- Exceptio de euictione eum repellit, quem actio de ea tenet. 2004. A
- Exceptio nis nouatio fieri potest. in verbo, Nouatio.
- Exceptio præiudicialis quæ sit. 820. E
- Exceptionem declinatoriam iudicij habens, non dicitur posse conueniri. 607. B. in mar.
- Exceptionem habens agere potest. 483. A. B. in marg.
- Exceptionem perpetua tutus, per errorem soluens repetit. 1339. D. §. adeo.
- Exceptionem qui cōtra obligationē tutus est, interesse nō habet. 218. B. C. §. si reus.
- Exceptiones debitoris principalis, licet cōpstant fidei iussori: fallit tamen hoc in fidei iussore spontaneo. 1584. D. in marg.
- Exceptiones duæ contrariæ possunt opponi in eodem iudicio. 2078. B. l. cū de. in sum. de proba.
- Exceptiones pacti bo. fid. iudicio insunt. 1785. B. l. emptio.
- Exceptiones Velleiani possunt opponi p iudicem etiam sine petitione ipsius partis. 1575. D. in mar. l. i. ad sena. Velleia.
- Exceptor quis. 1859. A. glo. cum quidam.
- Excessus, id est mors. 2201. A. gl. excessum.
- Excipere quandoque, id est accipere. 189. B. §. liberus.
- Excipere non potest quis de iure tertij, quod non est exclusiuum iuris agentis. 1028. B. §. competit.
- non agit qui non excipit. 1976. E
- Excipiendo multa potest empror, quæ nō potest agendo. 1753. C. gl. agente. l. pacta. de contrah. empt.
- Excipiuntur quædam in generali sermone. 120. B. glo. si. l. i. de sena.
- Excogitare possum⁹ noua vocabula causa doctrinæ. 423. D. in marg.
- Excolere ædificium, id est ædificare. 909. E. glo. excolendo.
- Excommunicari potest quis propter solā contumaciam. 1304. A. glof. non etiam. l. in actionibus.
- Excommunicatus zn possit esse arbiter. 627. A. glo. ignominiosus.
- Excommunicatus est seruus diaboli. 627. B. gl. 2. l. Pedius. de arbi.
- Excubiæ. i. nocturnæ vigiliæ. 132. D
- Excurrens summa. 1624. A. in marg.
- Excusat imperitia, error, rusticitas. 168. B. & D. E. in glo. 1. & 2. §. fin. l. si quis id. de iur. om. iud.
- Excusat iussus iudicis. 540. C
- Excusare se proprie dicuntur, qui inuiti non cogūtur ad aliquid, & volētes admittuntur: improprie verò, qui ne volentes quidem admittuntur. 329. D. in margine.
- non Excusatur delictum prætextu fragilitatis humanæ. 144. D. gl. 2. §. sicuti. l. illicitas. de offi. præf.
- Excusatur aliquando à casu metum infertrens. 495. D. E
- Excusatur coacta voluntas. 540. D
- Excusatio ætatis non est aduersus præcepta legum. 574. C. §. sed vt. l. auxiliū. de mino.
- Excussionis exceptio est de apicibus iuris quæ non temere opponitur. 2011. E. in margine.
- Executio, id est solutio. 1390. E
- Executio contra nihil habētem, tum fiet, cum aliquid habebit. 563. E. gl. si. §. si seruus. l. quod si. de mi.
- Executio quando fieri potest. 503. A. l. fin. quod me. cau.
- Executio non fit in administratorem finito eius officio. 235. A
- Executionis instar habet inopia. 403. D. in mar. l. Titius. de procur.
- sententia alibi data, alibi datur Executioni. 698. E
- Executor olim non perpetuabat actionē, sed sola contestatio. 220. C. hodie contra. 236. D
- Executor vltimæ volun. plus expendens quā debeat, repetere non potest. 449. B. in mar.
- Executores, id est apparitores negotiorū. 2095. D
- Executoris conuentione hodie fit interruptio, olim requirebatur contestatio, in verbo, Contestatio.
- Exemplar. 2083. B
- Exemplum. Ibidem.
- Exemplum quandoque. i. duplum seu copia. 1127. C. §. sed &.
- Exemplum instrumenti ad originale collationatū edi potest sine originali. 245. C. D. glof. in. l. si legatum. de eden. & in marg. Ibidem.
- Exempli iniqui quod est, in vitio est. 699. A. l. obseruandum. de iudi.
- Exemplo agunt pessimo qui scenerant. 1494. A. l. i. de sena. Mace.
- Exemplo opus est grāsātibus multis. 352. A. glo. onerasset. §. pœna. l. quid ergo. de his qui no. infra.
- Exempla mala iure humano reprobanda. 1494. E. gl. pessimo. l. i. de sena. Mace.
- Exemplis an & quando iudicetur. 83. E
- Exemplis an & quando iudicandum. 146. E
- Exemplis quandoque iudicatur. 84. A. gl. 2. l. nam imperator, de legi.
- Exemptus citatus debet cōparere allegaturus priuilegiū. 195. B. l. 2. si quis in ius vocatus non ierit.
- Exempta actio. 604. B. §. actio.
- Exercere & instituere differunt. 890. C
- Exercitatio publici iudicij. i. cognitio, executio. 154. D
- Exercitor nauis quis. 661. D. §. qui sunt.
- Exercitor. 1453. A. §. exercitorem.
- Exercitus quis dicitur. 340. A. §. exercitū.
- Exercitus transiens alendus rusticis an sit. 901. A. §. si quid.
- Exercitui præesse quis dicitur. 340. A. §. exercitum.
- Exheredationis iustam causam heredes probare debent. 502. A
- Exhedra quid. 1095. C. in mar.
- Exhibere quid. 1177. A. l. exhibere.
- Exhiberi, id est nutriri. 126. D. E. in tex.
- Exhibere. 1185. C. D. §. quantum.
- Exhibere sufficit eadē forma, licet mutata qualitate. 1190. B. C. l. si quis. ad exhi.
- Exhibenda est persona delinquētis vt cognosci possit. 214. E. in mar. l. i. si ex noxali causa agatur.
- actio ad exhibendum datur mihi quādoque in rebus aliis, si mea interfit eas exhiberi. 251. B. C
- agit ad Exhibendum etiam nō dominus. 1177. A. B
- Exhumari mortuorum cadauera non debent. 1230. A. l. diui. de religio.
- Exigere quid. 782. B
- Exigere, id est expellere. 66. A
- Exigere est ab inuito pecuniā extorquere. 459. D. E
- Exigere à se debet negotiorū gestor. 455. A. & 1658. E. & 1659. A
- Exigēda amarē nō sūt ea quæ quis de alio affirmavit: vt si cōstantē dixerit, nō exacta grauitas quasi à philosopho petatur. 1968. C. D. in tex. l. si quid. de ædil. edi.
- Exire dies magistratus dicitur, cum ipso magistratu functus est. 699. C. in textu. ibi, simul ac.
- Exiturus actionis dies. 237. C. l. soler.
- Exiturus est tuus annus. 1872. A. B. §. cum fundum.
- Exilium, id est deportatio. 225. A
- Eximere cretam. 999. A. l. ergo.
- Eximere & eripere differunt. 199. B
- Exolere. i. definere esse in vsu. 64. B
- Expeditum non est. i. non semper verum est. 291. C
- promissio de non Expellendo, habet locū si colonus non cesset à solutione per biennium. 1877. D. §. inter.
- plus expendens quā sit ei mādatum, repetere non potest. 449. B. in mar.
- Expensam in rationes referre. in verbo, Referre.
- Expensam ferre pecuniam. 1938. B. C. §. Papinianus.
- Expensæ à fructuario q̄ fieri possunt. 890. A
- Expensæ an debeant in decimis deduci. 797. C
- Expensæ pro parte socij reperūtur. 460. D.
- Expensæ quæ fiunt in docendo, restituuntur in duobus casibus. 843. D. gl. obseruandum.
- Expensæ restituendæ sunt misso in possessionem. 208. A
- Expensæ pietatis causa factæ non repetūtur. 445. A. §. Titium. l. ex duobus. de nego. gest.
- Expensæ volupt. non repetuntur. 445. A. l. ex duobus. de neg. gest.
- Expensæ vtilis & necessariæ. 798. B. l. vtilis.
- Expensum ferre hereditati. 785. C. D. §. quod autem.
- Experiri, id est defendere. 623. C. glof. cum miles.
- Experitur nemo sine actione. 424. C. glo. g. §. fin. l. si pupilli. de neg. gest.
- Experitandum aliquid dare. 1090. C. §. quidam.
- Expilatis horreis, nō cōpilatis, legendum. 1878. C. D. in. l. dominus. loca.
- Exponere dicitur tam in iure, quā in facto. 329. A
- Expresse quædā fieri non licet, quæ tacite fieri possunt. 359. E
- Expressio verborum in quibusdam non requiritur, sed sufficit consensus. 110. B. l. si pater. de adop.
- Expressum habetur quod tacite intelligitur. 1238. B. l. cū quid. in sum. si cer. pe.
- Expresso vitiatō non vitiatō tacitum, nisi sit eadem ratio. 1949. B. §. l. i. qui. mo. pig. vel hypo. sol.
- Expromissor potest obligari pro eo qui non est obligatus, secus in fidei iussore. 512. B. §. Arquin.